～ 名東区は、令和 7 年 2 月 1 日に区制 50 周年を迎えます ～

令和 6年 12 月 12 日

市政記者クラブ 様

名東区保健福祉センター福祉部福祉課

                                                       担当 堀

電話 778-3005

名東区なごやかクラブ会員による「第 50 回 趣味の作品展」を開催します

 名東区なごやかクラブ連合会は、名東区制 50 周年記念事業として「第 50 回

趣味の作品展」を下記のとおり開催いたします。

 クラブ会員による絵画・書・工芸・手芸・写真など、500 点を超える作品の

展示を予定しております。是非取材していただきますようお願いいたします。

記

１ 日時

令和 6 年 12 月 18 日（水）～20 日（金） 9 時 30 分～16 時

※20 日（金）は 15 時まで

２ 会場

  名東区役所 講堂

３ 内容

  ・クラブ会員による作品の展示

  ・喫茶コーナー

４ 主催

  名東区なごやかクラブ連合会（名東区老人クラブ連合会）